

LOTTO 2 ASSL NUORO, ASSL LANUSEI E AREUS

1 Servizi di Pulizia ordinari e continuativi (Vpoc)

		ROSSO	ARANCIONE	GIALLO	VERDE	BIANCO	TOT MQ	TOT € mese (Vpoc _{mensile})	Durata MESI (M)	Tot Vpoc _{tot} ASSL/AO (Vpoc _{mensile} X M)
1.1 ASSL NUORO	MQ	6.306,85	49.655,87	7.457,00	31.855,18	92.055,09	187.329,99	312.791,11 €	48	15.013.973,28 €
	P.U. MESE €/MQ OFFERTO	6,90 €	4,09 €	2,88 €	1,23 €	0,06 €				
1.2 ASSL LANUSEI	MQ	2.025,00	10.070,84	1.283,00	11.594,87	12.084,52	37.058,23	73.844,04 €	48	3.544.513,77 €
	P.U. MESE €/MQ OFFERTO	6,90 €	4,09 €	2,88 €	1,23 €	0,06 €				
1.3 AREUS	MQ				1.221,38	3.495,000	4.716,38	1.712,00 €	48	82.175,88 €
	P.U. MESE €/MQ OFFERTO				1,23 €	0,06 €				
Tot Vpoc_{tot} lot 1+2+3										18.640.662,93 €

2 Interventi straordinari a richiesta e movimentazione interna (Vpism)

	VALORE STIMATO 48 MESI in € (A)	% DI SCONTO (B)	IMPORTO RIBASSATO DELLA PERCENTUALE DI SCONTO C = (A x (1 + 0,28) (1 - B%))
Percentuale di sconto da applicare alla maggiorazione del 28% del costo della manodopera (I ^o liv. CCNL Imprese e Multiservizi) per prestazioni dei servizi accessori a richiesta	€ 157.245	90%	€ 161.648,37

3 Derattizzazione e pulizia verde a richiesta (Vdppv)

	VALORE STIMATO 48 MESI in € (A)	% DI SCONTO (B)	IMPORTO RIBASSATO DELLA PERCENTUALE DI SCONTO C = (A x (1 - B%))
Percentuale di sconto da applicare ai prezzi a base d'asta indicati per gli interventi a richiesta di derattizzazione e disinfezione e pulizia del verde (di cui all' Al. 1 D Listino attività a richiesta)	€ 2.012.742,39	40%	€ 1.207.645,43

VALORE TOTALE DEL LOTTO 2 per 48 MESI Iva Esclusa (Va) = (1+2+3) = Vpoc tot₁₊₂₊₃ + Vpism + Vdppv **€ 20.009.956,73**

DICHIARAZIONI	
<p>L'impresa Coopservice S. Coop. p. A., con sede in Reggio Emilia (RE), Via Rochdale n.5, in persona del Procuratore speciale Malpeli Francesco nato a Castelnuovo nè Monti (RE) il 21/08/1964 e-legale-rappresentante, (in caso di R.T.I. o Consorzio di concorrenti/Rete di imprese, indicare tutte le imprese raggruppande, raggruppate, consorziate o consorziate, retiste) (di seguito, "Impresa", "Raggruppamento", "Consorzio" o "Rete")</p>	
DICHIARA	
<p>- che tutti i prezzi unitari indicati sono inclusivi di ogni onere e spesa per la prestazione come da Capitolato tecnico;</p> <p>- l'impegno a tenere ferma l'offerta per un periodo non inferiore a 240 giorni dal termine ultimo per la presentazione della stessa;</p> <p>- che l'importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per l'esecuzione dell'appalto ai sensi dell'art.95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 è pari ad € 171.600,00= (Euro centosettantunomilaseicento/00);</p> <p>- che l'importo complessivo stimato dei costi del personale che intende impiegare nell'espletamento del servizio ai sensi dell'art.95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 è pari ad € 18.404.369,09= (Euro diciottomilioniquattrocentoquattromilatrecentosessantanove/09);</p>	